
UnivIS - Raumplan F21/02.41 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
29.4.2019

Vorbesprechung zu HS: Politikwissenschaftliche Methoden
IV: Praxisorientierte Einführung in Data Scraping

Schwemmer

Tagungen (geplant) - Vorreservierungen
N.N.

Historisch und kulturell vergleichende Soziologie:
Ausgewählte Felder des sozialen Wandels: Rituale und
Emotionen in der modernen Gesellschaft

Pruisken

Vertiefung Allgemeine Soziologie: Rituale und Emotionen in
der modernen Gesellschaft (Lektürekurs)

Pruisken

Soziologie der medialen Kommunikation: Soziologische
Kommunikationstheorien: Rituale und Emotionen in der
modernen Gesellschaft

Pruisken

Infoveranstaltung - BamBuS e. V.
Kilic

Di
30.4.2019

Soziologische Theorie: Religion, populäre Spiritualität und
Verschwörungstheorien

Kern

Gesellschaftstheorie: Religion, populäre Spiritualität und
Verschwörungstheorien

Kern

Soziologie sozialer Konflikte: Religion, populäre Spiritualität
und Verschwörungstheorien

Kern

Ausgewählte Themen der soziologischen Theorie: Religion,
populäre Spiritualität und Verschwörungstheorien

Kern

Vertiefung Allgemeine Soziologie: Ein neuer Geist des
Kapitalismus?

Kern

Historisch und kulturell vergleichende Soziologie:
Ausgewählte Felder des sozialen Wandels: Ein neuer Geist des
Kapitalismus?

Kern

Soziologie der medialen Kommunikation: Soziologische
Kommunikationstheorien: Ein neuer Geist des Kapitalismus?

Kern

PS: Vergleichende Politikwissenschaft: Dienstag 12 -14
Seifert

MAEES 3.2: The Economics of Inequality
Milakovic

MAEES 3.2: Übung zu The Economics of Inequality
Babirat

Allgemeine Soziologie II: Übung zur Vorlesung Allgemeine
Soziologie II

Loebell

Mi
1.5.2019

Do
2.5.2019

Business English VIII: Managerial Issues
Burmeister

S: Incentives and Behavior
Herold

Spezielle Aspekte der Bevölkerungswissenschaft: Familie im
Mittleren Osten und Nordafrika

Friedrich

HS (MA): Modellierung sozialer und ökonomischer Prozesse
(PolTheo V)

Fischbach

Vollversammlung BamBuS
Kilic

Fr
3.5.2019

HS: Politische Soziologie II: Historical political legacies
Schaub

Vorbesprechung zu HS: Politische Soziologie II: Historical
political legacies

Schaub

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 29.4.2019 bis 5.5.2019

Einzeltermine vom 29.4.2019 bis 5.5.2019

Stand: Mittwoch, 22 Mai 2024 14:39:33


