UnivIS - Raumplan F21/02.41

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 29.4.2019	Di 30.4.2019	Mi 1.5.2019	Do 2.5.2019	Fr 3.5.2019
08:00		Soziologische Theorie: Religion, populäre Spiritualität und Verschwörungstheorien Kem Gesellschaftstheorie: Religion, populäre Spiritualität und Verschwörungstheorien Kem		Business English VIII: Managerial Issues Burmeister	
09:00		Soziologie sozialer Konflikte: Religion, populäre Spiritualität und Verschwörungstheorien Kem Ausgewählte Themen der soziologischen Theorie: Religion, populäre Spiritualität und Verschwörungstheorien Kem			
10:00		Vertiefung Allgemeine Soziologie: Ein neuer Geist des Kapitalismus? Kern Historisch und kulturell vergleichende Soziologie: Ausgewählte Felder des sozialen Wandels: Ein neuer Geist des		S: Incentives and Behavior Herold	
11:00		Kapitalismus? Kem Soziologie der medialen Kommunikation: Soziologische Kommunikationstheorien: Ein neuer Geist des Kapitalismus? Kem			HS: Politische Soziologie II: Historical political legacies Schaub
12:00	Vorbesprechung zu HS: Politikwissenschaftliche Methoden IV: Praxisorientierte Einführung in Data Scraping Schwemmer	PS: Vergleichende Politikwissenschaft: Dienstag 12 -14 Seifert		Spezielle Aspekte der Bevölkerungswissenschaft: Familie im Mittleren Osten und Nordafrika Friedrich	Vorbesprechung zu HS: Politische Soziologie II: Historical political legacies Schaub
14:00	Tagungen (geplant) - Vorreservierungen ${\it N.N.}$ Historisch und kulturell vergleichende Soziologie:	MAEES 3.2: The Economics of Inequality Milakovic		HS (MA): Modellierung sozialer und ökonomischer Prozesse (PolTheo V) Fischbach	
16:00	Ausgewählte Felder des sozialen Wandels: Rituale und Emotionen in der modernen Gesellschaft Pruisken Vertiefung Allgemeine Soziologie: Rituale und Emotionen in	MAEES 3.2: Übung zu The Economics of Inequality Babirat			
17:00	der modernen Gesellschaft (Lektürekurs) Pruisken Soziologie der medialen Kommunikation: Soziologische Kommunikationstheorien: Rituale und Emotionen in der	Allgemeine Soziologie II: Übung zur Vorlesung Allgemeine Soziologie II			
19:00	modernen Gesellschaft Pruisken	Loebell		Vollversammlung BamBuS Kilic	
20:00	Infoveranstaltung - BamBuS e. V. Kilic				